
4. Motiv  Open 2023 / Strana 1  

 

Základní informace  

Turnaj je pro Hráči z členských států EBF 

Organizátor ProBowling Hustopeče, z.s., ČR 

Bowlingové centrum Bowling Brno 

Město konání Brno 

Země Česká republika 

Začátek turnaje 1. červenec 2023 

Konec turnaje 9. červenec 2023 

 

Specifikace turnaje  

Kategorie Otevřená, smíšení jednotlivci 

Ženy Handicap 8 kuželek na hru 

Junioři do 15 let Narozeni v r. 2008 a později, handicap 8 kuželek na hru 

Junioři do 18 let Narozeni v r. 2005 a později 

Max. výkon po odečtení HDC 292 
 

Kontakt na organizátora  

Kontaktní osoba Ivan Burian 

Telefon +420 602 709 496 

Email, web burian@hpmtec.cz , https://motivbowlingbrnoopen.eu/ 

Registrace na www.bowlingtournament.eu 

 

Kontakt na hernu  

Adresa Bowling Brno, Líšeňská 4515/80, 636 00 Brno-Líšeň ČR 

Telefon +420 530 351 500 

Email info@bowlingbrno.cz 

Web www.bowlingbrno.cz 

 

Specifikace herny  

Počet drah 20 

Rozběhy SPL II Integra 

Povrchy SPL II Integra 

Pin deck AMF 

Stavěče Xli Edge 

Kuželky AMFLite II 

Skoring AMF Qubica 

 

Specifikace mazání  

Mazačka Kegel Flex nebo Kegel Ikon 

Olej Kegel Fire, Kegel Terrain 



4. Motiv  Open 2023 / Strana 2  

 

Čistič Kegel Defense-C 

Mazací model připraven hernou 

Mazání provedeno hernou 

 

Specifikace finan čních výher  

Fond finančních výher Podmíněný 

Metoda výpočtu 
Minimálně 10.050 €, maximálně 17.250 € v závislosti na 
celkovém počtu startů 

 
 

Rozpis finan čních výher v €  

Umíst ění Garance  350+ start ů 450+ start ů 550+ start ů 

1. místo 1.500 1.600 2.000 2.500 

2. místo 1.200 1.300 1.500 1.800 

3. místo 1.000 1.100 1.200 1.400 

4. místo 800 900 1.000 1.200 

5. – 6. místo 600 700 800 900 

7. – 8. místo 400 500 600 700 

9. – 14. místo 200 300 350 400 

15. – 20. místo 150 200 250 300 

21. – 32. místo 100 120 150 200 

Nejlepší žena 150 200 250 300 

2. nejlepší žena 100 150 200 250 

Celkem € 10.050 12.090 14.350 17.250 

Do počtu startů nejsou započítány juniorské starty (do 18 let). 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



4. Motiv  Open 2023 / Strana 3  

 

 
 

 
Přiřazení a posun drah  

Dráhy přiřazuje Organizátor 

Počet hráčů na páru drah Max. 5 

Frekvence posunu při 
kvalifikačních rundách 

Po každých 2 hrách 

Způsob posunu 
Hráči na levé dráze se posouvají doleva. 
Hráči na pravé dráze se posouvají doprava. 

Posun o  Max. 6 drah v závislosti na obsazenosti rundy 

 
Pravidla registrace  

Omezení registrace před 
turnajem 

Před začátkem turnaje se každý hráč může registrovat max. 
do 5 rund a max. do 2 rund v sobotu 8.7.2023. 
Registrace bude potvrzena 2 týdny před začátkem turnaje. 

 
 
 

Finále – 1. kolo  
20 hráčů odehraje 3 hry od 0. 
Nejlepších 8 pokračuje do 2. kola. Po každé hře dojde ke změně drah. 

 
Finále – 2. kolo  
20 hráčů odehraje 3 hry od 0. 
Nejlepších 8 pokračuje do 3. kola. Po každé hře dojde ke změně drah. 

 
Finále – 3. kolo  
8 hráčů odehraje 2 hry se skóre z 2. finálového kola. 
Nejlepší 4 pokračují do 4. kola. Po každé hře dojde ke změně drah. 

 
Finále – 4. kolo  
4 hráči odehrají 3 hry, každou z nich od 0. 
Po každé hře vypadne hráč s nejnižším skóre. Dráhy se nemění. 

 
Do juniorského finálového kola se kvalifikují celke m 4 hráči:  
A. 1. – 4. místo z pořadí Junior 15. Turbo ani Desperado se nebere v potaz. 

 
Juniorské finále  
4 nejlepší juniorští hráči, chlapci i dívky,odehrají 3 hry, každou z nich od 0. 
Po každé hře vypadne hráč s nejnižším skóre. Dráhy se nemění.  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



4. Motiv  Open 2023 / Strana 4  

 

Omezení registrace během 
turnaje 

Při platbě první rundy bude po každém hráči požadována 
úhrada všech rund, do kterých je registrován. V opačném 
případě se jeho rezervace ruší. 

Celkový počet registrací neomezený 

Zrušení registrace možné 

Deadline registrace 30 minut před začátkem rundy 

 
Kvalifika ční rundy a startovné v €  

Runda  Den Datum Čas Počet 
míst 

Startovné       Restart 
Startovné 
juno ři 18- 

01  
So 

 
01.07.2023 

13.00 40 40 40 20 

02 16.30 50 40 40  

03  
Ne 

 
02.07.2023 

13.00 40 40 40 20 

04 16.30 50 40 40  

05  
St 

 
05.07.2023 

15.30 40 50 40 20 

06 19.00 50 50 40  

07  
Čt 

 
06.07.2023 

15.30 40 60 50 20 

08 19.00 50 60 50  

09  
Pá 

 
07.07.2023 

12.00 40 70 60  

10 16.00 46 70 60  

11 20.00 50 70 60  

12  
 

So 

 
 

08.07.2023 

09.00 40 80 70  

13 13.00 46 80 70  

14 17.00 46 80 70  

15 21.00 50 80 70  

Desperado 23.30 - 25 -  

Turbo     10   

 

Startovné 20 € pro juniory do 18 let je možné uplatnit ve všech rundách, za předpokladu, že v rundě budou 1h před 
začátkem volná místa. 

Startovné v CZK bude zveřejněno před začátkem turnaje. 
 

 
 
 

 
 
 

 

 


